ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂY TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-NC

	Tây Trà Bồng, ngày       tháng 10 năm 2025

	V/v báo cáo, cung cấp thông tin liên quan công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn

	              Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1221/TTR-NV1 ngày 06/10/2025 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo, cung cấp thông tin liên quan công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn, Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng tham gia ý kiến như sau:

Qua rà soát công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trong thời gian qua theo yêu cầu của Thanh tra tỉnh, trên địa bàn xã Tây Trà Bồng không có các vụ việc khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh còn tồn đọng thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã.
Ủy ban nhân dân xã kính báo Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND: C, PVP, CV;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Bùi Thanh Dũng